
č.dodatku. dodavatele: PO 8224/2005 č.dodatku objednatele: Dodatek č. 01 ke smlouvě č. 2005/06/15/0335

DODATEK č.01

smlouvy o poskytování služeb prostřednictvím pultu centralizované ochrany

č. 2005/06/15/0335 (PO 8224/2005) uzavřené dne 2. ll. 2005

1.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba

Sídlo: Klimkovická 55, Ostrava-Poruba

Zastoupen: Miroslavem Novákem, starostou MOb Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Ostrava

Číslo účtu: 27-1649335379/0800

Telefon: 599480111

Fax: 599480212

Oprávněn k podpisu smlouvy: lng. Alice Vašendová, vedoucí odboru správních činností a

bytového hospodářství

dálejen objednatel

2. KELCOM International Ostrava, spol. s r.o.

Sídlo: Daliborova 42, 709 00 Ostrava

Jednající: Ing. Ivo Pištělákem, jednatel společnosti

IČ: 47666234

DIČ: CZ47666234

Bankovní spojení: GEMB Ostrava, a.s.

Číslo účtu: 155 945 092/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem V Ostravě V oddílu C,

vložka 2949

dálejen dodavatel

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se zdůvodu změn týkajících se činnosti po vyhlášení poplachu dohodly

v souladu sbodem V. 5 smlouvy o poskytování služeb prostřednictvím pultu centralizované

ochrany č. 2005/06/15/0335 (PO 8224/2005) uzavřené dne 2. ll. 2005 na níže uvedených

změnách této smlouvy:

Bod HI. 2. smlouvy se ruší a nově zní takto:

1/4



č.dodatku. dodavatele: PO 8224/2005 č.dodatku objednatele: Dodatek č. 01 ke smlouvě č. 2005/06/15/0335

Bod III. 2. smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 2. Při technické závadě systému EZS vzniklé v zapnutém režimu zajistí dodavatel_

 

Bod III. 4. d) smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 4. d) Při poplachu vyvolaném stiskem tísňového hlásiče _platí

následující ustanovení:

 

Bod III. 4. Í) smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 4. f) Při každém zásahu mimo běžnou pracovní dobu uvedenou v příslušném „Evidenčním

listu zákazníka“ k jednotlivým objektům, který proběhne bez asistence odpovědné osoby

objednatele, je výjezdová skupina vprůběhu zásahu povinna vypnout a zapnout systém (V

případě rozdělení do bloků minimálně narušený blok) v budově.

Bod III. 4. h) smlouvy se ruší a nově zní takto:

uuu 4. u) Pokud narušen uuubudovu—

 

Bod III. 4. i) smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 4. i) Při odůvodněné nutné přítomnosti odpovědné osoby objednatele dodavatel kontaktuje

postupně odpovědné osoby tak, jak jsou uvedeny v příslušném „Evidenčním listu zákazníka“

k jednotlivým objektům. Po vyčerpání možností kontaktů jednotlivých odpovědných osob

postupuje dodavatel podle bodu III. 4. f) a v případě nutnosti podle bodu III. 2. nebo IV. 7.

2/4



č.dodatku. dodavatele: PO 8224/2005 č.dodatku objednatele: Dodatek č. 01 ke smlouvě č. 2005/06/15/0335

Bod III. 4 smlouvy se doplňuje 0 písm. k) a zní takto:

III. 4. k) V případě nepředvídatelných skutečností, které vyžadují bezprostřední přístup hlavních

uzávěrů vody, plynu nebo vypnutí elektřiny, výjezdová skupina dodavatele toto neprodleně

provede. Nákresy umístění hlavních uzávěrů médií a hlavního rozvaděče elektrické energie jsou

součástí příslušného „Evidenčního listu zákazníka“. Potom výjezdová skupina kontaktuje osoby

uvedené V příslušném „Evidenčním listu zákazníka“ jako „Havarijní stavy.“

Bod III. 10. smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 10. Určit osoby, jež budou seznámeny sobsluhou a způsobem napojení EZS na PCO.

Seznam těchto odpovědných osob s uvedením jejich přesného bydliště a telefonního spojení za

účelem jejich vyrozumění v případě vzniklého poplachu bude uveden v příslušném „Evidenčním

listu zákazníka.“

Bod III. 11. smlouvy se ruší a nově zní takto:

III. 11. Zajistit odpovědné osoby pro jednotlivé střežené objekty. Odpovědná osoba má právo

odmítnout zúčastnit se řešení vzniklého problému. V takovém případě se objeví tato skutečnost

v zápise o průběhu řešení problému.

Bod III. smlouvy se doplňuje o číslo 13. a zní takto:

III. 13. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí této smlouvy jsou příslušné „Evidenční

listy zákazníka“ vztahující se k jednotlivým objektům objednatele uvedeným v bodu 1. 1.

smlouvy, které nahrazují „Evidenční listy zákazníka“, jež byly uvedeny v příloze č. 1 smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn počínaje nabytím účinnosti tohoto dodatku

provádět změnu údajů uvedených v jednotlivých „Evidenčních listech zákazníka“ a to tak, že

tyto údaje zašle dodavateli prostřednictvím elektronické pošty podepsané platným elektronickým

podpisem opatřeným kvalifikovaným certifikátem. Okamžik potvrzení o přijetí této zprávy

dodavatelem je považován za okamžik změny údajů uvedených v příslušném „Evidenčním listu

zákazníka“ aniž by byl uzavírán dodatek k této smlouvě.

3/4



č.dodatlm. dodavatele: PO 8224/2005 Č.dodatku objednatele: Dodatek č. 01 ke smlouvě č. 2005/06/15/0335

111.

Ostatní ujednání

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, Z nichž jedno obdrží

dodavatel a tři objednatel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.05.2008

Uzavření tohoto dodatku schválila RMOb Poruba dne 03.04.2008, č. usnesení 1285/34

V ostatním zůstává smlouva o poskytování služeb prostřednictvím pultu centralizované ochrany

   

  

.1.

Bum ; Daliborova“ »

Émxxxů' .709 DO OSTRAVA

|C147656234 DIČ: CZ47856234

815980188“

V Ostravě dne   

 

'; 33. 9, J&T;

‘i

 

 

Objednatel Dodavatel

4/4


